
 
 

EDITAL IMDTEC 034/2020 
PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAIS DE APOIO ACADÊMICO  

PARA OS CURSOS FIC DO INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL 
 
 

A Coordenação de Cursos Técnicos do Instituto Metrópole Digital (IMD) da Universidade Federal do 
Rio Grande do Norte (UFRN) divulga resultado do processo seletivo de profissionais de apoio acadêmico.  

 
 

CURSO DE PROGRAMADOR WEB 
 

# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em WEB 
(Peso 4) 

(Eliminatório) 

Nota 
Final 

Status 

1 Pablo Roberto Fernandes de Oliveira 6,00 8,00 9,83 10,00 9,15 Aprovado para Cadastro de Reserva 

2 SARAH RAQUEL DA ROCHA SILVA 6,00 8,00 9,30 10,00 8,99 Aprovado para Cadastro de Reserva 

3 LUANA PERERIA BARRETO 5,00 7,00 9,87 10,00 8,86 Aprovado para Cadastro de Reserva 

4 Luiz de França Afonso Ferreira Filho 6,00 6,00 9,40 10,00 8,62 Aprovado para Cadastro de Reserva 

5 Heitor Mariano de Aquino Camara 8,00 8,00 9,80 8,00 8,54 Aprovado para Cadastro de Reserva 

6 Aparecida Lopes de Medeiros Lima 6,00 6,00 8,60 10,00 8,38 Aprovado para Cadastro de Reserva 

7 Marcos Túlio de Lima Vianna 4,00 6,00 9,00 10,00 8,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

8 Leandro Silva Monteiro de Oliveira 5,00 6,00 10,00 9,00 8,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

9 Edmilson Soares Cunha Filho 4,00 10,00 9,60 7,00 8,08 Aprovado para Cadastro de Reserva 

10 EDJANE MIKAELLY SILVA DE AZEVÊDO 6,00 8,00 10,00 7,00 8,00 Aprovado para Cadastro de Reserva 

11 Nicksson Ckayo Arrais de Freitas 8,00 7,00 9,00 6,00 7,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

12 George Henrique da Silva Viana 6,00 10,00 8,72 5,00 7,22 Aprovado para Cadastro de Reserva 

13 Julio Cartier Maia Gomes 6,00 7,00 8,70 6,00 7,01 Aprovado para Cadastro de Reserva 

14 Jesaías Carvalho Pereira Silva 6,00 7,00 9,80 5,00 6,94 Aprovado para Cadastro de Reserva 

15 Huliane Medeiros da Silva 8,00 7,00 8,60 5,00 6,78 Aprovado para Cadastro de Reserva 

16 Julio Cesar Leoncio da Silva 6,00 7,00 9,10 5,00 6,73 Aprovado para Cadastro de Reserva 

17 Jurandir de Oliveira Neto 6,00 10,00 0,00 10,00 6,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

18 Adelson Lira de Oliveira 4,00 0,00 10,00 8,00 6,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

19 Emerson Paulo Soares de Souza 3,00 6,00 9,00 6,00 6,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

20 Cynthia Moreira Maia 6,00 7,00 7,00 6,00 6,50 Aprovado para Cadastro de Reserva 

21 Iramar Ferreira dos Santos 5,00 7,00 8,30 5,00 6,39 Aprovado para Cadastro de Reserva 

22 Amanda Maria Domingos de Oliveira 5,00 4,00 8,77 6,00 6,33 Aprovado para Cadastro de Reserva 

23 Virgínia Maia de Brito Fernandes 5,00 7,00 7,10 5,00 6,03 Aprovado para Cadastro de Reserva 

24 SAULO RUFINO DE SA 6,00 0,00 9,60 6,00 5,88 Aprovado para Cadastro de Reserva 



# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em WEB 
(Peso 4) 

(Eliminatório) 

Nota 
Final 

Status 

25 George Antonio Ferreira de Araujo 1,00 8,00 0,00 10,00 5,70 Aprovado para Cadastro de Reserva 

26 Jackson Douglas Vital dos Santos 6,00 0,00 8,80 6,00 5,64 Aprovado para Cadastro de Reserva 

27 Paulo César Monteiro Nunes 6,00 10,00 0,00 7,50 5,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

28 jorge heraldo danilo leite soares 4,00 10,00 0,00 6,00 4,80 Aprovado para Cadastro de Reserva 

29 ROGÉRIO COLPANI 6,00 10,00 0,00 5,50 4,80 Aprovado para Cadastro de Reserva 

30 Izabelly Soares de Morais 6,00 8,00 0,00 6,00 4,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

31 Jucelio Soares dos Santos 8,00 8,00 0,00 5,00 4,40 Aprovado para Cadastro de Reserva 

32 Igor Daniel Vasconcelos de Lima 4,00 6,00 0,00 5,00 3,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

33 Givanildo Roberto da Silva Domingos 2,00 0,00 0,00 8,00 3,40 Aprovado para Cadastro de Reserva 

34 Wygna Yngrid da Silva Matias Xavier 1,00 0,00 0,00 8,00 3,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

35 Arthur Pinheiro de Lima 2,00 0,00 0,00 7,00 3,00 Aprovado para Cadastro de Reserva 

36 Wallace Duarte De Holanda 2,00 4,00 0,00 5,00 3,00 Aprovado para Cadastro de Reserva 

37 Michel Willian Alves 5,00 0,00 0,00 5,00 2,50 Aprovado para Cadastro de Reserva 

- Alexandre Magno Azevedo de Lima 2,00 4,00 8,80 4,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Amanda Days Ramos Novo 4,00 4,00 0,00 4,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Andreza Soares da Silva 2,00 4,00 7,70 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- ANY CAROLINY DUARTE BATISTA 8,00 6,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Arthur Vitor Matias de Oliveira 1,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Carlos Eduardo de Carvalho 4,00 10,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Cleiane Clementino Bondade 4,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Daianne Jéssica Diniz 3,00 8,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- DANIEL DEYSON NUNES PASSOS 5,00 8,00 0,00 4,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Daniele Goncalves Bernardes 4,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Davison Vinicius Gama Batista da Silva 1,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Dimas Kastibergue Fernandes 4,00 6,00 8,60 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Eliaquim dos Santos Costa 1,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- ENDERSON LOPES GUIMARÃES 8,00 6,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Erick Sharlls Ramos de Pontes 6,00 6,00 9,80 4,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Fábio Manoel Caliari 8,00 10,00 0,00 2,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Fagner da Silva Oliveira 2,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Felipe Eduardo Rodrigues da Silva 1,00 0,00 0,00 2,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- FRANCISCO ANTONIO OLIVEIRA 
LUCENA 

6,00 6,00 9,30 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Hiara Rany Arcanjo Silva 4,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Igor Alves dos Santos 2,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 



# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em WEB 
(Peso 4) 

(Eliminatório) 
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Final 
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- Jônas Florêncio da Silva 1,00 6,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Jonathas Leonilton de Lima Souza 1,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Jose Andre de Sousa LInhares 4,00 6,00 7,70 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Jose Etiene Bezerra Junior 6,00 6,00 8,41 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Kátia Gomes da Cunha 4,00 4,00 9,70 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Leandro de Almeida Melo 8,00 7,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Lucas Queiroz Evangelista 1,00 6,00 0,00 0,25 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Lucas Vinicius Ferreira da Silva 1,00 0,00 0,00 0,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Luís Bruno Pereira do Nascimento 2,00 7,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Luiz Eduardo Barros de Araújo Filho 1,00 0,00 0,00 1,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Luiz Eduardo de Albuquerque Barbosa 2,00 10,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Mailton Ismar Xavier Ferreira 4,00 0,00 0,00 1,75 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Manoel Ricardo da Cunha Junior 1,00 0,00 0,00 0,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Matheus Fagundes Brito de Lima 1,00 6,00 0,00 1,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Nancy Francisca da Silva 4,00 8,00 9,43 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Paulo Douglas Santos de Lima 5,00 10,00 10,00 0,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Pollianna Torres dos Santos Medeiros 
da Silva 

6,00 8,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- RENAN AIRES DO NASCIMENTO 1,00 0,00 0,00 2,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Renata Leiros Romano 2,00 8,00 8,50 2,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Rony de Sena Lourenço 2,00 6,00 0,00 3,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Saint-Clair da Cunha Lima 2,00 6,00 10,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Samanta Ferreira Aires 5,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Samuel da Silva Oliveira 8,00 8,00 8,70 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Sandoval Teodósio de Lima 2,00 0,00 0,00 4,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Serafim do Nascimento Junior 6,00 7,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Soraya Roberta dos Santos Medeiros 5,00 6,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Tássio Fernandes Costa 5,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Thyago Alves Sobreira 6,00 6,00 8,10 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- ULISSES DE MELO FURTADO 6,00 10,00 9,40 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- vandeclecio lira da silva 8,00 6,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Weiner Soares de Lima 4,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- William Lucena dos Santos 2,00 0,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

 
 



CURSO DE PROGRAMADOR PARA DISPOSITIVOS MÓVEIS 
 

# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em MOBILE 

(Peso 4) 
(Eliminatório) 

Nota 
Final 

Status 

1 Edmilson Soares Cunha Filho 4,00 10,00 9,60 9,00 8,88 Aprovado para Cadastro de Reserva 

2 Jackson Douglas Vital dos Santos 6,00 0,00 8,80 10,00 7,24 Aprovado para Cadastro de Reserva 

3 Pablo Roberto Fernandes de Oliveira 6,00 8,00 9,83 5,00 7,15 Aprovado para Cadastro de Reserva 

4 Marcos Túlio de Lima Vianna 4,00 6,00 9,00 7,00 7,10 Aprovado para Cadastro de Reserva 

5 LUANA PERERIA BARRETO 5,00 7,00 9,87 5,00 6,86 Aprovado para Cadastro de Reserva 

6 Amanda Maria Domingos de Oliveira 5,00 4,00 8,77 7,00 6,73 Aprovado para Cadastro de Reserva 

7 Leandro Silva Monteiro de Oliveira 5,00 6,00 10,00 5,00 6,70 Aprovado para Cadastro de Reserva 

8 Luiz de França Afonso Ferreira Filho 6,00 6,00 9,40 5,00 6,62 Aprovado para Cadastro de Reserva 

9 Saint-Clair da Cunha Lima 2,00 6,00 10,00 5,00 6,40 Aprovado para Cadastro de Reserva 

10 Dimas Kastibergue Fernandes 4,00 6,00 8,60 5,00 6,18 Aprovado para Cadastro de Reserva 

11 Virgínia Maia de Brito Fernandes 5,00 7,00 7,10 5,00 6,03 Aprovado para Cadastro de Reserva 

12 Jose Andre de Sousa LInhares 4,00 6,00 7,70 5,00 5,91 Aprovado para Cadastro de Reserva 

13 Igor Daniel Vasconcelos de Lima 4,00 6,00 0,00 5,00 3,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

14 Michel Willian Alves 5,00 0,00 0,00 7,50 3,50 Aprovado para Cadastro de Reserva 

15 Lucas Queiroz Evangelista 1,00 6,00 0,00 5,00 3,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

- Amanda Days Ramos Novo 4,00 4,00 0,00 1,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- ANY CAROLINY DUARTE BATISTA 8,00 6,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Carlos Eduardo de Carvalho 4,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Cynthia Moreira Maia 6,00 7,00 7,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Daniele Goncalves Bernardes 4,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- EDJANE MIKAELLY SILVA DE AZEVÊDO 6,00 8,00 10,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- ENDERSON LOPES GUIMARÃES 8,00 6,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Erick Sharlls Ramos de Pontes 6,00 6,00 9,80 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Fábio Manoel Caliari 8,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- FRANKELENE PINHEIRO DE SOUZA 6,00 10,00 8,70 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- George Henrique da Silva Viana 6,00 10,00 8,72 1,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Gilbran Silva de Andrade 2,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Huliane Medeiros da Silva 8,00 7,00 8,60 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Inácia Fernandes da Costa Neta 2,00 0,00 9,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Iramar Ferreira dos Santos 5,00 7,00 8,30 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Jacson Arruda Ribeiro 2,00 6,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Jônas Florêncio da Silva 1,00 6,00 0,00 1,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Julio Cartier Maia Gomes 6,00 7,00 8,70 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 



# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em MOBILE 

(Peso 4) 
(Eliminatório) 

Nota 
Final 

Status 

- Jurandir de Oliveira Neto 6,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Leandro de Almeida Melo 8,00 7,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Leonardo Martins Caetano 8,00 8,00 8,33 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Lucas Vinicius Ferreira da Silva 1,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Mailton Ismar Xavier Ferreira 4,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Nagilany Paula Lima Torres 2,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Nicksson Ckayo Arrais de Freitas 8,00 7,00 9,00 1,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Paulo César Monteiro Nunes 6,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Rony de Sena Lourenço 2,00 6,00 0,00 1,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Samuel da Silva Oliveira 8,00 8,00 8,70 2,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Serafim do Nascimento Junior 6,00 7,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Tássio Fernandes Costa 5,00 0,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Thyago Alves Sobreira 6,00 6,00 8,10 1,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- ULISSES DE MELO FURTADO 6,00 10,00 9,40 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- Wallace Duarte De Holanda 2,00 4,00 0,00 1,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

- William Lucena dos Santos 2,00 0,00 0,00 1,50 - Não aprovado [Formação específica no objeto do 
curso - Edital 7.b.iv] 

 
 

 
CURSO DE DESENVOLVEDOR DE JOGOS DIGITAIS 

 

# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em JOGOS 

(Peso 4) 
(Eliminatório) 

Nota 
Final 

Status 

1 Edson Alyppyo Gomes Coutinho 6,00 8,00 10,00 9,00 8,80 Aprovado para Cadastro de Reserva 

2 George Henrique da Silva Viana 6,00 10,00 8,72 5,00 7,22 Aprovado para Cadastro de Reserva 

3 Phellipe Caetano Santiago 6,00 10,00 0,00 10,00 6,60 Aprovado para Cadastro de Reserva 

4 André Vieira dos Santos 5,00 4,00 7,90 7,00 6,47 Aprovado para Cadastro de Reserva 

5 Virgínia Maia de Brito Fernandes 5,00 7,00 7,10 5,00 6,03 Aprovado para Cadastro de Reserva 

6 Carlos Artur Santos Guimarães 5,00 10,00 0,00 7,00 5,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

7 Jucelio Soares dos Santos 8,00 8,00 0,00 7,00 5,20 Aprovado para Cadastro de Reserva 

8 fábio andrews rocha marques 6,00 7,00 0,00 7,00 4,80 Aprovado para Cadastro de Reserva 

9 William Lucena dos Santos 2,00 0,00 0,00 9,00 3,80 Aprovado para Cadastro de Reserva 

10 Antônio Kalielso Silveira de Mendonça 5,00 4,00 0,00 5,00 3,30 Aprovado para Cadastro de Reserva 

11 Samanta Ferreira Aires 5,00 0,00 0,00 5,00 2,50 Aprovado para Cadastro de Reserva 

12 Mário Sergio Gomes Filgueira 2,00 0,00 0,00 5,00 2,20 Aprovado para Cadastro de Reserva 

13 Emylle Varela da Silva 1,00 0,00 0,00 5,00 2,10 Aprovado para Cadastro de Reserva 



# Nome 
Formação 
acadêmica 

(Peso 1) 

Experiência 
de ensino 
(Peso 2) 

Nota no 
curso de 
formação 
(Peso 3) 

Formação específica 
em JOGOS 

(Peso 4) 
(Eliminatório) 

Nota 
Final 

Status 

- George Antonio Ferreira de Araujo 1,00 8,00 0,00 4,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Emerson Paulo Soares de Souza 3,00 6,00 9,00 3,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Micael Felipe dos Santos 1,00 0,00 0,00 3,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Amanda Maria Domingos de Oliveira 5,00 4,00 8,77 2,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Carlos Eduardo de Carvalho 4,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Dimas Kastibergue Fernandes 4,00 6,00 8,60 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Edmilson Soares Cunha Filho 4,00 10,00 9,60 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- ENDERSON LOPES GUIMARÃES 8,00 6,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Fábio Manoel Caliari 8,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Huliane Medeiros da Silva 8,00 7,00 8,60 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Jose Etiene Bezerra Junior 6,00 6,00 8,41 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Jurandir de Oliveira Neto 6,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Kátia Gomes da Cunha 4,00 4,00 9,70 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Leonardo Martins Caetano 8,00 8,00 8,33 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Luiz de França Afonso Ferreira Filho 6,00 6,00 9,40 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Maria Gracielly Lacerda de Abrantes  4,00 7,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Paulo César Monteiro Nunes 6,00 10,00 0,00 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 

- Thyago Alves Sobreira 6,00 6,00 8,10 0,00 - Não aprovado [Formação específica no objeto 
do curso - Edital 7.b.iv] 
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Coordenador de Cursos Técnicos do Instituto Metrópole Digital (IMD/UFRN) 


